
UCHWAŁA NR LXIV/413/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/353/02 z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej – Publiczne Przedszkole w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 88 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/353/02 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole w Drezdenku zmienia się § 1 nadając mu 
następujące brzmienie: „Publiczne Przedszkole z siedzibą w Drezdenku przy ul. Mickiewicza 4A”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/061/07 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XLVIII/353/02 z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – 
Publiczne Przedszkole w Drezdenku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76320DAC-B618-40AA-86B1-CC29B5DE2B0D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Drezdenko jest organem prowadzącym Publiczne Przedszkole w Drezdenku. Rada Miejska 
w Drezdenku zgodnie z art. 88 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 Prawa oświatowego uprawniona jest do 
określenia adresu jednostki. 

W tym zakresie proponuje się przeniesienie siedziby Przedszkola Publicznego do nowego obiektu 
położonego w Drezdenku przy ul. Mickiewicza 4a z dniem 1 września 2022 roku wybudowanego ze 
wparciem rządowego programu. Tym samym zasadne jest uchylenie dotychczas obowiązującej uchwały Nr 
X/061/07 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XLVIII/353/02 z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole 
w Drezdenku, już uprzednio zmieniającej siedzibę przedszkola. Jednocześnie zmiana nie wywołuje żadnych 
negatywnych skutków dla pracowników pedagogicznych oraz administracji i obsługi. Liczba 300 miejsc dla 
dzieci w nowym obiekcie zapewnia dotychczasowe zapotrzebowanie, poprawia natomiast w sposób 
znaczący warunki pracy i edukacji dzieci z Gminy Drezdenko. Dotychczasowa praca przedszkola odbywała 
się w dwóch budynkach przy ul. Kopernika 16 i ul. Milickiej 2.  Jeden z obiektów wynajmowany był przez 
Gminę. Dzięki nowo wybudowanemu obiektowi przedszkole w całości będzie funkcjonować w jednym 
nowoczesnym budynku przy ul. Mickiewicza 4a. 

Ponadto niezbędnym jest ustalenie nowej siedziby w trybie pilnym z uwagi na decyzję Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Drezdenku z dnia 9 maja 2022 roku nakazującą w terminie do dnia 
31 sierpnia 2022 roku usunięcie w dotychczasowym budynku przy ul. Kopernika 16 w Drezdenku 
występujących nieprawidłowości o bardzo szerokim zakresie, których realizacja jest niemożliwa do 
wykonania w terminie do dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76320DAC-B618-40AA-86B1-CC29B5DE2B0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



